6. Majorem nutem dat gratiam. Propter quod dicit: Deus superbis resistit; humilibus autem dat gratiam. (*Prov. 3, 34. I. Petr. 5, 5.*)

7. Subditi ergo estote Deo; resistite autem diabolo, et fugiet a vobis.

8. Appropinquate Deo, et appropinquabit vobis. Emundate manus peccatores, et purificate corda duplices animo.

9. Miseri estote, et lugete, et plorate; risus vester in luctum convertatur, et gaudium in moerorem.

10. Humiliamini in conspectu Domini, et exaltabit vos. (*I. Petr. 5, 6.*)

11. Nolite detrahere alterutrum fratres. Qui detrahit fratri, aut qui iudicat fratre suum, detrahit legi, et iudicat legem. Si autem iudicas legem, non es factor legis, sed iudex.

12. Unus est legislator, et iudex, qui potest perdere et liberare.

13. Tu autem quis es, qui iudicas proximum? Ecce nunc, qui dicitis: Hodie, aut crastino ibimus in illam civitatem, et faciemus ibi quidem aenum, et mercabimur. et lucrum faciemus. (*Rom. 14, 4.*)

14. qui ignoratis, quid erit in crastino.

15. Quae est enim vita vestra? Vapor est ad modicum parens, et deinceps exterminabitur. Pro eo ut dicatis: Si Dominus voluerit; et: Si vixerimus, faciemus hoc aut illud.

16. Nunc autem exultatis in superbii vestris. Omnis exultatio talis maligna est.

17. Scient igitur bonum facere, et non facienti peccatum est illi.

#### CAPUT V.

*Divitibus pauperum oppressoribus granrem comminatur ultionem; pauperes vero ad longanimitatem hortatur. In ramentum fugiendum, et infirmi a presbyteris oleo ungendi, ac peccata invicem confitenda. Quam efficax sit justi oratio. Errantes ad veritatem sunt reducendi.*

1. Agite nunc divites, plorate ululantes in miseriis vestris, quae advenient vobis.

2. Divitiae vestrae putrefactae sunt, et vestimenta vestra a tineis comesta sunt.

3. Aurum et argentum vestrum aeruginit; et aerugo eorum in testimonium vobis erit, et manducabit carnes vestras sicut ignis. Thesaurizastis vobis iram in novissimis diebus.

4. Ecce merces operariorum, qui mesuerunt regiones vestras, quae fraudata

est a vobis, clamat, et clamor eorum in aures Domini Sabbath introivit.

5. Epulati estis super terram, et in luxuriis enutristis corda vestra in die occisionis.

6. Addixistis, et occidistis justum, et non restitut vobis.

7. Patientes igitur estote, fratres, usque ad adventum Domini. Ecce agricola expectat pretiosum fructum terrae, patienter ferens, donec accipiat temporaneum, et serotinum.

8. Patientes igitur estote et vos, et conformatte corda vestra, quoniam adventus Domini appropinquavit.